2561 Ateste apud comitem de Lazara SALOM.  
Onarae apud Cittadellas TORNIER.

C · ANTONIVS  
SEX · F · ROM  
SIBI · ET  
DE MINCONIAE  
5 M · F · MAXSVMAE  
VXORI  
V · F

Salomoni 1696 p. 79 (inde, non ut ait ex comite  
Marsilio, Mur. 1299, 3); Alessi p. 126 ex sche-  
dis Ioh. Ant. Lonigi; Tornieri in schedis Vice-  
tinis; Furlanettus p. 280 n. 308 adhibitis schedis  
Hadriani Amai.

1 C om. Torn. — 2 s pro SEX Sal. — 5 DO-  
MINICONIAE Sal. — 5 M · F Sal. — MAXSVMAE  
Torn., MAXIMAE reliqui. — 6 om. Furl.

2567 cippus rotundus in pyramidem finiens sine  
dubio repertus in agro Atestino. Extat Catai  
in museo.

APPVLEIAE · HERODI  
M · APPVLEVS · ASCANVS  
AVIAE

Contuli. Furlanettus p. 261 n. 279.

2562 Ateste in ecclesia S. Theclae.

ANTONIO · VERO  
SIBI · ET · SVIS

Servavit Antiquus. Habent Marcanova cod. Bern.  
n. 411, cod. Mut. f. 160' Pat. 44; Felicianus Pat.  
32; Ferrarinus cod. Trai. f. 50', cod. Reg. Pat.  
35; Redianus Pat. 85; Iucundus n. 37; Sanutus  
f. 57'; Apian. 345, 5 (inde Scardeonius p. 64).  
A prioribus Hipp. Angelierius p. 7; Grut. 857, 11  
ex Apiano et Puteani schedis; Salomoni 1696  
p. 79; Alessi p. 152; Furlanettus p. 352 n. 425.  
Vv. div. incerta. — 1 ANTONINO Felic. cum  
Ferr.

2563 cippus rep. inter Este et Montagnanam,  
nunc ex dono Smaniae Veronae in museo  
municipali.

protomis  
infantis  
protome protome  
mulieris viri  
TERTIA · APICIA · L · F

Descripsi.

2564 cippus rotundus non excavatus cum globo  
supra. Rep. Canevedi, deinde Ateste in aedi-  
bus Gentilini ALESSI. Nunc in museo Estensi  
n. 36.

Q · APPAEVS · Q · L ·  
RVFIO ·  
VIVVS · SIBI ·  
ET · APPAAEAE ·  
5 Q · F · PRIMAE ·  
DEDIT ·

Contuli. Mur. 1435, 9 ab Ioh. Franc. Bona-  
mico; Alessi p. 153; Furlanettus Est. p. 125,  
Pat. p. 263 n. 282.

2565 cippus rotundus. Ad Ateste in burgo *del*  
*Vico della torre*, deinde apud Alessium ALESSI.  
Nunc in museo Estensi n. 79.

APPAAEAE · C ·

Contuli. Alessi ms. et p. 153; Furlanettus Est.  
p. 160, Pat. p. 432 n. 605.

2568 Ateste rep. 1738, cum eccl. PP. Minorum  
instaurata est, statimque confracta.

OSSA  
M · ARRII · M · L  
EL · GANTIS  
ACVLLAE · MATRI  
5 LIBERAI · FILIAI

Alessi ms. et p. 285 qui vidit (inde Furlanetto  
p. 255 n. 268).

3 ELIGANTIS Alessi. — 5 ILLIAI Alessi ms.

32